
Sprint 1. 2. 3. 
kategorie 1d 40m Michala Hamouzová Karolína Pinkavová Sofie Lodes 

kategorie 1h 40m Jakub Titz Oliver Steidl Jan Hladík 

kategorie 2d 40m Natálie Zelinková Marie Švigárová Anna Karetová 

kategorie 2h 40m Antonín Nový Matyáš Javůrek Lukáš Procházka 

kategorie 3d 40m Valentýna Kostková Viktorie Kindlová Ema Švancarová 

kategorie 3h 40m Michal Hoďák Tadeáš Stec Jaroslav M. Peterka 

kategorie 4d 40m Sofie Švolbová Marlen Jambrichová Klára Baumanová 

kategorie 4h 40m Jiří Jungmann David Pinkava Ondřej Kahoun 

kategorie 5d 40m Laura Jambrichová Eliška Tichá Anežka Skleničková 

kategorie 5h 40m Matěj Štross Patrik Šedý Michal Badziony 

kategorie 6+7d 50m Julie Muchková Šárka Břízová Melanie N. 
Věrnochová 

kategorie 6+7h 50m Richard Frolík Daniel Bergmann Adam Drescher 

kategorie 8+9d 50m Lucie Putíková Marie Rovná Michaela Tůmová 

kategorie 8+9h 50m Vladimír Breník Ondřej Lipský David Hořejší 

Skok daleký 1. 2. 3. 
kategorie 1d Sofie Lodes Alena Kharlamová Anna Cardová 

kategorie 1h Jiří Komberec Adam Šolar Jonáš Klusák 

kategorie 2d Laura Vlčková Anna Karetová Marie Švigárová 

kategorie 2h Antonín Nový David Vlk Petr Vrabec 

kategorie 3d Viktorie Kindlová Eliška Šolarová Emma Jones 

kategorie 3h Michal Hoďák Tadeáš Stec Tobias Steidl 

kategorie 4d Vanessa Kut Sofie Švolbová Zuzana Šidíková 

kategorie 4h Ondřej Kahoun Jiří Jungmann David Pinkava 

kategorie 5d Laura Jambrichová Leontýna Kocourková Anna Němečková 

kategorie 5h Matěj Štross Max Štíbr Adam Švolba 

kategorie 6+7d Julie Muchková Tereza Leipnerová Šárka Břízová 

kategorie 6+7h Adam Drescher Václav Hamouz Martin Frolík 

kategorie 8+9d Marie Rovná Lucie Putíková Michaela Tůmová 

kategorie 8+9h Vladimír Breník Ondřej Lipský David Hořejší 

Skok vysoký 1. 2. 3. 
kategorie 3d Valentýna Kostková Eliška Šolarová Agáta Červená 

kategorie 3h Michal Hoďák Jan Kotzina Ondřej Šírek 

kategorie 4d Vanessa Kut Anděla Poulová Zuzana Šidíková 

kategorie 4h Michal Břeh David Pinkava Eliáš Baroch 

kategorie 5d Eliška Tichá Leontýna Kocourková Tereza Pagačová 

kategorie 5h Patrik Šedý Denys Lohvynenko Michal Badziony 

kategorie 6+7d Mariana Kocourková Tereza Leipnerová Šárka Břízová 

kategorie 6+7h Dominik Rach Matyas Herink Daniel Bergmann 

kategorie 8+9d Lucie Putíková Kamila Kučerová Tereza Řádová 

kategorie 8+9h David Hořejší Vladimír Breník Michal Petřík 

Překážkový běh 1. 2. 3. 
kategorie 1d Karolína Pinkavová Beáta Stránská Agáta Goncharová 

kategorie 1h Jakub Titz Mathias Kyncl Adam Turcmanovič 

kategorie 2d Natálie Zelinková Marie Švigárová Adéla Houšková 

kategorie 2h David Vlk Petr Vrabec Tomáš Jícha 

kategorie 3d Valentýna Kostková Agáta Červená Eliška Šolarová 

kategorie 3h Tadeáš Stec Tobias Steidl Alain Otradovec 



kategorie 4d Klára Baumanová Zuzana Šidíková Alana Kepsha 

kategorie 4h Ondřej Kahoun Vendelín Spal Michal Břeh 

kategorie 5d Anežka Prošková Anežka Skleničková Anna Němečková 

kategorie 5h Michal Badziony Jaroslav Hamouz Denys Lohvynenko 

Vytrvalostní běh 1. 2. 3. 
kategorie 1d Karolína Pinkavová Sofie Lodes Beáta Stránská 

kategorie 1h Jakub Titz Jan Hladík Antonín Kostka 

kategorie 2d Anna Karetová Laura Vlčková Adéla Houšková 

kategorie 2h Antonín Nový Tomáš Jícha David Vlk 

kategorie 3d Dominika Fejtková Natálie Štenclová Patricie Velíšková 

kategorie 3h Matyáš Peterka Alain Otradovec Jaroslav M. Peterka 

kategorie 4d Alana Kepsha Klára Baumanová Marlen Jambrichová 

kategorie 4h Jiří Jungmann Michal Břeh Tobias Vondra 

kategorie 5d Laura Jambrichová Anežka Prošková Leontýna Kocourková 

kategorie 5h Matěj Štross Patrik Šedý Adam Švolba 

kategorie 6+7d Tereza Leipnerová Julie Muchková Mariana Kocourková 
kategorie 6+7h Richard Frolík Vojtěch Sýkora Jiří Vacek 
kategorie 8+9d Hana Bauerová Anna Sýkorová Pavlína Zelenková 

kategorie 8+9h Adam Hrušák Ondřej Lipský Štěpán Kemr 

Hod míčkem 1. 2. 3. 
kategorie 1d  Zuzana Peterková Michala Hamouzová Josefína Kloučková 

kategorie 1h  Jonáš Klusák Adam Turcmanovič Antonín Hájek 

kategorie 2d  Laura Vlčková Natálie Zelinková Adéla Houšková 

kategorie 2h  Lukáš Procházka Petr Kocík Matyáš Javůrek 

Vrh koulí 1. 2. 3. 
kategorie 6+7d  Vanessa Červená Veronika Drvotová Anežka Vlková 
kategorie 6+7h  Matyas Herink František Melč Daniel Hencovský 
kategorie 8+9d  Hana Beranová Magdaléna Korytková Marie Rovná 

kategorie 8+9h  Jakub Náprstek Tobiáš Gál Erik Šimuni 
 


